


„Będziesz zbierać kwiaty, Będziesz się uśmiechać, Będziesz liczyć gwiazdy, Będziesz na mnie czekać,
I ty właśnie ty będziesz moją damą!(…)” 
Chyba nie można sobie wymarzyć piękniejszych słów z okazji Dnia Kobiet? Wkrótce usłyszycie je na
żywo podczas koncertu z okazji tego wyjątkowego dnia.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów oraz Staszowski Ośrodek Kultury zapraszają Państwa na koncert
pt. „O miłości od Grechuty do Cohena” w wykonaniu zespołu Plateau!

Słyną  oni  z  fenomenalnych  koncertów,  które  są  unikalnym  połączeniem  liryki  i  elementów
kabaretowych z dużą dawką autoironii. Twórcy bestsellerowego albumu "Projekt Grechuta”, autorzy
przebojów "Niebezpiecznie piękny świt", "Nic nie pachnie jak Ty", ale przede wszystkim - zespół
który na żywo potrafi zaczarować, wzruszyć i rozbawić publiczność do łez. Swoim głosem, muzyką i
wdziękiem będą  zabawiać  panie  8  marca  2023  r.  od  godziny  18:00  na  sali  widowiskowej
Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Podczas wydarzenia towarzyszyć nam będzie wystawa Grażyny Szlęk "Oczarowanie Klimtem". 
Pani Grażyna jest mieszkanką Staszowa, która pasjonuje się malarstwem, rzeźbą oraz biżuterią
artystyczną. Jest członkiem Zarządu Stowarzyszenia Artystów Plastyków w Kielcach, członkiem
Zarządu Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego w Staszowie oraz przewodnicząca UTW w
Staszowie. 
To trzeba zobaczyć i usłyszeć na żywo!

Czasu wprawdzie jest wiele, ale warto już dzisiaj, póki wcześnie, zarezerwować bilet:
- 40 zł – w przedsprzedaży
- 50 zł – w dniu koncertu
dostępne w kasie SOK oraz na https://sta.systembiletowy.pl/index.php/repertoire.html?id=56

Sponsorami  koncertu  z  okazji  Dnia  Kobiet  są:  Enea  Elektrownia  Połaniec,  Przedsiębiorstwo
Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Staszowie  Spółka  Gminy  z  o.o.,  Zakład  Energetyki
Cieplnej Sp. z o.o. w Staszowie, Tadeusz Wrześniak - właściciel Huty Szkła Gospodarczego, PSB
BEL-POL Staszów, Zakład Remontowo-Budowlany "Adma".
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